PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 27 de novembro de 2019 Edição N.º 0306

Página | 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.º 2019103101-PP Objeto: AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO

HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA DE LIMA DE

JAGUARIBARA-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM

ANEXO. Proponentes: QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUIM. E LABORA – EIRELI, com valor de R$ 13.054,00(Treze

mil e cinquenta e quatro reais), MEDMAIA COMÉRCIO DE

PRODUTOS MÉDICOS LTDA – ME, com valor de R$ 31.275,00

(Trinta e um mil duzentos e setenta e cinco reais),

INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE EQUIP. E SERV. EIRELI-EPP,

com valor de R$ 13.558,00 (Treze mil quinhentos e cinquenta e

oito reais), ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI-ME,

com valor de R$ 10.212,00 (Dez mil duzentos e doze reais),

ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO – ME, com valor de R$

15.539,00 (Quinze mil quinhentos e trinta e nove reais),  JJ

COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI,  com valor de R$

23.019,00(Vinte e três mil e dezenove reais),  Adjudico o objeto a

empresa vencedora na forma da lei. NILCIBERGUE SALDANHA

BEZERRA - DATA: 27 de Novembro de 2019.

****************************************************************************

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190536 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
CONTRATADO: ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO - ME,
inscrita no CNPJ 19.831.793/0001-19, representado neste ato
pelo Sr. ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019100101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 3.596,50 (Três mil

quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). PRAZO
DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 25 de
Novembro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO:
WILAME DUARTE LIRA DE OLIVEIRA - Secretário de
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – ANTÔNIO

FLÁVIO SILVA NASCIMENTO -– Representante da Empresa -
ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO – ME.

*****************************************************************************

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TURISMO, AQUICULTURA E PESCA.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190538 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA
E PESCA. CONTRATADO: ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ 19.831.793/0001-19,
representado neste ato pelo Sr. ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O
presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de n°
2019100101-SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e

nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e,
ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu
objeto. DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 420,00

(Quatrocentos e vinte reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste contrato é de 25 de Novembro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: LÍVIA ISRAELA BARRETO
DA SILVA - Secretária de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TURISMO, AQUICULTURA E PESCA – ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO -– Representante da Empresa - ANTÔNIO FLÁVIO
SILVA NASCIMENTO – ME.

*****************************************************************************

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190539 - CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA.
CONTRATADO: ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO - ME,
inscrita no CNPJ 19.831.793/0001-19, representado neste ato pelo
Sr. ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem
como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019100101-SRP e

seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei
Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR:
o preço contratual global é de R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte

reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é
de 25 de Novembro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019.
SIGNATÁRIO: DANIEL LINHARES GONÇALVES - Secretário de
INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA –
ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO -– Representante da
Empresa - ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO – ME.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 27 de novembro de 2019 Edição N.º 0306

Página | 2

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190540 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADO: ANTÔNIO FLÁVIO
SILVA NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ 19.831.793/0001-
19, representado neste ato pelo Sr. ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento o
Pregão Presencial de n° 2019100101-SRP e seus anexos, os

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço
contratual global é de R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de
25 de Novembro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019.
SIGNATÁRIO: CLAÚDIA REJANE PEIXOTO ALVES - Secretária
de GABINETE DO PREFEITO – ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO -– Representante da Empresa - ANTÔNIO
FLÁVIO SILVA NASCIMENTO – ME.

****************************************************************************

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190541 - CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL. CONTRATADO:
ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ
19.831.793/0001-19, representado neste ato pelo Sr. ANTÔNIO
FLÁVIO SILVA NASCIMENTO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento o
Pregão Presencial de n° 2019100101-SRP e seus anexos, os

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço
contratual global é de R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de
25 de Novembro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019.
SIGNATÁRIO: GIOVANE EDUARDO DE ARAÚJO - Secretário
de CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL – ANTÔNIO
FLÁVIO SILVA NASCIMENTO -– Representante da Empresa -
ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO – ME.

****************************************************************************